様式第１号（第２条関係）

自転車駐車場利用申請書
令和　　年　　月　　日

（あて先）

幸手市長　木　村　純　夫　様

幸手市自転車駐車場を利用したいので、下記のとおり申請します。

記

	利用者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	　　　　　 （　　  　　　）

	利用期間
	　 　年　 　月　 　日から　 　年　 　月末日まで

	通勤又は通学先
（市外居住者のみ記入すること。）
	名　称

	住　所

備考：利用は月単位としますが、利用開始日が月の初日でない場合であっても、その月
の末日までの期間を１カ月とみなします。

	※区　画
	NO.
	※使用料
	円